

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94640442

---

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.046,04 RON - 1.046,04 RON

---

Descriere: 10 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D160mmx160mm - F1 62508041  
buc 2,00 172,27 172,27 344,54 20 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUBURI PT  
FIXAREA TEVIOR METALICE M8/M10 D.159-168 - F1 77159168 buc 25,00 23,45 23,45 586,25  
30 KIT FORMAT DIN SURUB/DIBLU/PIULITA PT FIXAREA COLIERELOR M10x120mm - F1 77K10120  
buc 25,00 4,61 4,61 115,25

---